
Número 135 - Miércoles, 15 de julio de 2020
página 104 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 8 de julio de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo 
correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa de empleo 
externa para la cobertura temporal de puestos de Administrativa o Administrativo 
en la Comunidad Terapéutica de Tarifa en Cádiz (BE1869ADTA).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 3, de la Resolución de 
15 de enero de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo, 
conforme al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares de la 
bolsa, tras la publicación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y una vez 
realizada la comprobación y corrección de las autobaremaciones de cada candidatura 
por la Comisión de Selección (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de personas que conforman 
la bolsa de empleo en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 
de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así 
como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. El listado provisional de personas que conforman la bolsa de empleo se 
publicará por orden de puntuación de las baremaciones, una vez han sido revisadas por 
la Comisión de Selección. 

Igualmente se ha tenido en cuenta a la hora de confeccionar esta lista el cupo 
reservado para personas con discapacidad.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros 
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día 
remitir dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo 
electrónico enviado a la siguiente cuenta alegacionesadmdrogodependencia.assda@
juntadeandalucia.es, con indicación del centro de trabajo de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante Resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.4. 00

17
49

17



Número 135 - Miércoles, 15 de julio de 2020
página 105 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2, de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para 
su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 8 de julio de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO 
(BE1869ADTA)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN

 COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

1 USD7ZPFAA6 *****140Q 23,00 31,90 54,90 ADMITIDA

2 ALLWF0AZPF *****384Y 29,35 14,20 43,55 ADMITIDA

3 031NV46OJ8 *****871R 33,38 7,20 40,58 ADMITIDA

4 1R3M9DM066 *****434J 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

5 BFTGT65OJP *****915K 13,75 24,40 38,15 ADMITIDA

6 1ELDMIO5Q9 *****740Q 37,58 0,00 37,58 ADMITIDA

7 7RHGYT6S4E *****187H 35,63 0,10 35,73 ADMITIDA

8 QDCYX5LL1B *****031J 5,00 25,40 30,40 ADMITIDA

9 Q8RZY3710E *****945K 5,00 25,30 30,30 ADMITIDA

10 OS3326KX51 *****937G 29,00 1,00 30,00 ADMITIDA

11 0RCZIU2XAV *****130G 10,05 19,80 29,85 ADMITIDA

12 1JTSJYU2N0 *****583N 29,55 0,00 29,55 ADMITIDA

13 84O9ND4SH6 *****465J 21,00 8,40 29,40 ADMITIDA

14 VXZHIFO6ML *****776M 28,63 0,20 28,83 ADMITIDA

15 WHUC1C2406 *****982G 23,25 5,30 28,55 ADMITIDA

16 RVRHIJLETU *****681T 21,75 5,80 27,55 ADMITIDA

17 MED1WFGEXS *****973W 27,03 0,00 27,03 ADMITIDA

18 7RGUWHYPHK *****631F 22,75 3,80 26,55 ADMITIDA

19 JP0F376RMK *****743N 26,30 0,00 26,30 ADMITIDA

20 6APBNT1MZY *****244N 24,35 1,80 26,15 ADMITIDA

21 PEE0V26HOO *****217L 20,88 4,80 25,68 ADMITIDA

22 M8733AO7E3 *****456M 21,85 3,80 25,65 ADMITIDA

23 M3RILY4P1T *****633L 24,20 1,40 25,60 ADMITIDA

24 F7JWJAY4AT *****931P 18,00 6,30 24,30 ADMITIDA

25 JARFN3RLZZ *****465H 19,75 3,90 23,65 ADMITIDA

26 3NCLO4RSE4 *****907W 23,50 0,00 23,50 ADMITIDA

27 7U26M0NWO6 *****919N 23,50 0,00 23,50 ADMITIDA

28 31JXT81L9I *****842E 23,38 0,00 23,38 ADMITIDA

29 42H13PPY9W *****944D 3,75 18,30 22,05 ADMITIDA

30 13XA6TUMNE *****551R 9,50 12,10 21,60 ADMITIDA

31 KQT41DJYGY *****158E 8,75 12,10 20,85 ADMITIDA

32 2C3DH85485 *****121X 10,98 9,10 20,08 ADMITIDA

33 52PDF2UWH7 *****121E 12,58 7,00 19,58 ADMITIDA 00
17

49
17



Número 135 - Miércoles, 15 de julio de 2020
página 106 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN

 COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

34 TEUB4MXJ0O *****153E 0,00 18,90 18,90 ADMITIDA

35 95H2Q3TN0I *****016G 18,88 0,00 18,88 ADMITIDA

36 8G40W8WKHV *****296S 18,85 0,00 18,85 ADMITIDA

37 0VAX2I2C6V *****753Z 15,50 2,40 17,90 ADMITIDA

38 8OTQGSGTE3 *****504Y 15,93 1,20 17,13 ADMITIDA

39 WBTFEI1S0B *****177M 4,38 12,40 16,78 ADMITIDA

40 CMOWT99ASV *****043W 12,75 3,20 15,95 ADMITIDA

41 KYUC565MVN *****299C 11,48 4,40 15,88 ADMITIDA

42 E93UOAD0PW *****895P 15,85 0,00 15,85 ADMITIDA

43 KHM5DH7Q9Q *****688Y 15,38 0,00 15,38 ADMITIDA

44 Q5MDIRG2K1 *****354L 2,98 12,10 15,08 ADMITIDA

45 JID7H0QURX *****438M 12,60 2,20 14,80 ADMITIDA

46 Y2HJJGOMDZ *****526L 11,75 2,90 14,65 ADMITIDA

47 QF5WYKRCVC *****697F 6,18 7,90 14,08 ADMITIDA

48 RTGS91XZBT *****829B 14,00 0,00 14,00 ADMITIDA

49 AXLTPB80KR *****748N 0,00 13,90 13,90 ADMITIDA

50 OAWL6S1VUA *****319B 13,75 0,00 13,75 ADMITIDA

51 C64SR6MQNV *****920M 8,75 4,80 13,55 ADMITIDA

52 NCPO1KX5TP *****559P 13,48 0,00 13,48 ADMITIDA

53 UHHO7M22ZW *****468Q 8,75 4,60 13,35 ADMITIDA

54 GRV15FIGEE *****654E 13,30 0,00 13,30 ADMITIDA

55 IANIOEGH9T *****446N 0,50 12,70 13,20 ADMITIDA

56 C4MSY8XN3N *****107F 13,13 0,00 13,13 ADMITIDA

57 24AME1A8OZ *****523Z 12,88 0,00 12,88 ADMITIDA

58 K7DD2WKLPH *****678G 9,90 2,90 12,80 ADMITIDA

59 X0TGKFCTK0 *****095J 8,00 4,70 12,70 ADMITIDA

60 NRGO8CCPHB *****907Q 12,60 0,00 12,60 ADMITIDA

61 ZN43X4D77U *****837Z 0,00 12,50 12,50 ADMITIDA

62 2J9OP0HYQO *****033J 12,23 0,00 12,23 ADMITIDA

63 76PN607AP8 *****989A 0,00 12,10 12,10 ADMITIDA

64 GA3C56RIRF *****403R 11,88 0,00 11,88 ADMITIDA

65 UP761NTSKM *****157R 11,50 0,30 11,80 ADMITIDA

66 XYIS99T3LK *****366W 11,75 0,00 11,75 ADMITIDA

67 T4LUSOU0CL *****449Z 11,35 0,30 11,65 ADMITIDA

68 A4ZOVJ04V3 *****910X 0,00 11,40 11,40 ADMITIDA

69 7UI2LCDIJF *****955R 4,88 6,30 11,18 ADMITIDA

70 A0VG2KFXQS *****522L 5,00 6,00 11,00 ADMITIDA

71 7579PLGGJX *****200E 10,75 0,00 10,75 ADMITIDA

72 M30TRNY5I2 *****101D 4,50 6,10 10,60 ADMITIDA

73 FDYHMUMVVW *****634P 10,35 0,00 10,35 ADMITIDA

74 EJ0L47G62Z *****721Z 10,25 0,00 10,25 ADMITIDA

75 LJVVGV7MZ4 *****119N 10,00 0,20 10,20 ADMITIDA

76 Z1ZJN3DAR4 *****538R 10,00 0,10 10,10 ADMITIDA

77 94ZYJC8TPQ *****404A 9,50 0,00 9,50 ADMITIDA

00
17

49
17



Número 135 - Miércoles, 15 de julio de 2020
página 107 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN

 COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

78 I14XEHHDY4 *****714S 9,25 0,20 9,45 ADMITIDA

79 URHS36P7IA *****752J 0,00 9,30 9,30 ADMITIDA

80 0K0AGWUFJW *****713C 9,13 0,10 9,23 ADMITIDA

81 7RZQ7G0Y17 *****028R 1,00 8,20 9,20 ADMITIDA

82 79IVXMKS2L *****669E 0,00 9,00 9,00 ADMITIDA

83 8MJ21P8Z6H *****447Z 8,85 0,00 8,85 ADMITIDA

84 XQUJ4UER95 *****832D 8,75 0,00 8,75 ADMITIDA

85 10RGTO2JA4 *****003M 8,50 0,00 8,50 ADMITIDA

86 X1I1J3QWUV *****872B 8,38 0,00 8,38 ADMITIDA

87 WZ8VBO5MBJ *****101H 5,25 3,10 8,35 ADMITIDA

88 K5V8E12WBC *****533Y 5,98 2,20 8,18 ADMITIDA

89 L9MUSR5ARG *****871B 8,00 0,00 8,00 ADMITIDA

90 DIIVNXEOSV *****462Q 7,50 0,30 7,80 ADMITIDA

91 1OEBDBZXTQ *****122A 4,25 3,40 7,65 ADMITIDA

92 NRYYKXVYM9 *****472K 7,50 0,00 7,50 ADMITIDA

93 YIWOLQ242O *****103T 7,50 0,00 7,50 ADMITIDA

94 ST2E3WKC60 *****248A 7,13 0,00 7,13 ADMITIDA

95 P92Y2DWZAS *****555L 7,00 0,00 7,00 ADMITIDA

96 X3DVJPJ65Q *****624L 6,63 0,00 6,63 ADMITIDA

97 ZZO3NZARH6 *****887Q 0,00 6,60 6,60 ADMITIDA

98 JZV2L7YHH7 *****580X 2,60 4,00 6,60 ADMITIDA

99 RAWV31D4RK *****007C 6,13 0,00 6,13 ADMITIDA

100 9LR2UF1X8R *****244C 6,00 0,00 6,00 ADMITIDA

101 3Y7197G9FC *****756G 4,75 1,20 5,95 ADMITIDA

102 3RLGCVG2RM *****306H 5,83 0,00 5,83 ADMITIDA

103 I5128O7WHG *****395J 5,75 0,00 5,75 ADMITIDA

104 VFE364B779 *****361D 5,00 0,50 5,50 ADMITIDA

105 PRU5QG0AXE *****534N 5,48 0,00 5,48 ADMITIDA

106 Z5NRITJG1S *****147H 5,35 0,00 5,35 ADMITIDA

107 JQZ1EVSQIB *****657S 4,60 0,60 5,20 ADMITIDA

108 KJU3X2NSY2 *****605M 5,00 0,00 5,00 ADMITIDA

109 D9BGGRGS9X *****330A 5,00 0,00 5,00 ADMITIDA

110 EDQMY9I8EM *****406T 0,00 4,80 4,80 ADMITIDA

111 KA62PIHFKP *****578G 4,75 0,00 4,75 ADMITIDA

112 LIJCYRZTY6 *****231M 4,25 0,40 4,65 ADMITIDA

113 KQWW2EJUY1 *****944P 4,50 0,00 4,50 ADMITIDA

114 QEXMND6QFG *****962Z 4,50 0,00 4,50 ADMITIDA

115 CMLKZURV3I *****260V 4,50 0,00 4,50 ADMITIDA

116 HKX8AXODJX *****895Q 2,13 2,30 4,43 ADMITIDA

117 AAOOYEAO2W *****118L 4,25 0,00 4,25 ADMITIDA

118 N4XV0ZBKHH *****846G 4,00 0,00 4,00 ADMITIDA

119 Z3ZUB23NH5 *****546V 3,75 0,00 3,75 ADMITIDA

120 DHLJH77ZLM *****507A 3,75 0,00 3,75 ADMITIDA

121 98T0QYTXAZ *****443G 3,75 0,00 3,75 ADMITIDA

00
17

49
17



Número 135 - Miércoles, 15 de julio de 2020
página 108 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN

 COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

122 HVDRZDGHVO *****494N 3,68 0,00 3,68 ADMITIDA

123 BL1E3SRJ7U *****549S 3,63 0,00 3,63 ADMITIDA

124 8505ELNVK4 *****190F 3,13 0,10 3,23 ADMITIDA

125 1UXG5U0UOQ *****231D 3,13 0,00 3,13 ADMITIDA

126 7Z98XUD7UB *****458R 2,75 0,00 2,75 ADMITIDA

127 QSUTH6THRN *****707R 2,75 0,00 2,75 ADMITIDA

128 Y72G5AT6J2 *****877V 1,50 1,20 2,70 ADMITIDA

129 JIP5RQNGX0 *****947N 0,00 2,50 2,50 ADMITIDA

130 WL7V4Z2EB2 *****349J 0,00 2,50 2,50 ADMITIDA

131 4JPD6I1K4R *****406E 2,50 0,00 2,50 ADMITIDA

132 N021CZHGXB *****386Z 2,50 0,00 2,50 ADMITIDA

133 LFNQJW45B4 *****460N 2,50 0,00 2,50 ADMITIDA

134 2AORT0IS38 *****654Q 0,00 2,40 2,40 ADMITIDA

135 RQKKEDYDDE *****397Q 0,00 2,30 2,30 ADMITIDA

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1869ADTA) 
CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN CÓDIGO
 SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO
 PROVISIONAL 

1 BT4CCA7N5K *****127L 25,00 16,90 41,90 ADMITIDA

2 4G09Z03A2C *****030A 20,50 1,20 21,70 ADMITIDA

3 L2O2EZZHLP *****885P 18,00 1,20 19,20 ADMITIDA

4 Z5EZ94VQ2D *****336X 16,25 0,00 16,25 ADMITIDA

5 S9XH7L81CE *****763B 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

6 8QO7VWOAB4 *****800A 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

00
17

49
17


